[bookmark: _GoBack]
Регистрационный № ______
___________________20_____г.

Приказ  о зачислении
№ ________ от __________20___г.                      и.о. заведующего МДОУ ЦРР д/с № 46
                                                                      УКМО Чивтаевой Светлане Александровне
от___________________________________________________________________________________
                (Ф.И.О. полностью)
Место жительства по паспорту_______________
___________________________________________
Фактическое место жительства:______________
___________________________________________
тел._______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребёнка______________________________________________________ ___________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
родившегося_________________________________________________________________________(указывается дата и место рождения)
проживающего_______________________________________________________________________(адрес фактического проживания)
в МДОУ ЦРР д/с № 46 с  _______________20___года.

Сведения о матери___________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
 (Ф.И.О. адрес проживания телефон)
Сведения об отце____________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
(Ф.И.О., адрес проживания телефон)
Выбор языка образования (русского языка или родного языка из числа языков народов Российской Федерации)____________________________

Согласен на обработку персональных данных: фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер, дата и место выдачи паспорта. Также даю согласие на сбор, систематизацию, хранение и передачу персональных данных о несовершеннолетнем ____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, дата рождения)
 в порядке, предусмотренном действующим законодательством. Не возражаю против проверки представленных мною данных.
_____________________        _____________________
  Подпись                             расшифровка подписи
Согласен ( не согласен) на размещение фотографий ребёнка на  стендах, сайте ДОУ
          ( нужное подчеркнуть)
 ___________________        ___________________
  Подпись                             расшифровка подписи

Ознакомлен
с лицензией ДОУ___________________________________________(подпись)
 с Уставом ДОУ____________________________________________(подпись)
 с  Основной образовательной Программой ДОУ________________(подпись)
 с « Правилами внутреннего распорядка для обучающихся»____________подпись)
 с «Порядком приема на обучение по образовательной программам дошкольного образования в МДОУ ЦРР д/с № 46»_____________________(подпись)
 с «Порядком и условиями осуществления перевода и отчисления воспитанников МДОУ ЦРР д/с № 46»_______________(подпись)